
PORTARIA Nº 11.533, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA,  usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:

Designar o Sr. LUIZ HENRIQUE VIDO 
PASCOLATI, RG nº 32.587.967-9, em substituição ao Sr. João Paulo  
Baptista, para responder pelas funções de Gestor das Atas de Registro 
de Preços, durante suas férias regulamentares, que perdurarão por 30 
dias, no período compreendido entre 27/02/13 e 28/03/13.

Os serviços prestados serão considerados 
relevantes ao Município.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de 
Administração da P. M., em 20 de fevereiro de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração




